
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від «22» липня 2014 року                                                                   № 315 
 
 
 

 
Про відведення сектора для  
почесних поховань 
 
 Керуючись підпунктом 11 п. «а»  ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  ст. 23 Закону України «Про  поховання та 
похоронну справу»,    п. 3.9. Порядку  функціонування місць поховань на 
території міста  Кіровограда, затвердженого  рішенням  Кіровоградської  
міської  ради від 29.03.2011 року № 317,  враховуючи  клопотання                      
КП «Ритуальна служба –  спеціалізований комбінат комунально-побутового  
обслуговування»  від 21.07.2014  № 401  щодо  відведення сектора для  
почесних поховань померлих (загиблих)  військовослужбовців  (сектор  
військових  поховань)  на  території  Рівнянського  кладовища  в                              
м. Кіровограді, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
                                                В И Р І Ш И В: 

  
 1. Відвести  сектор  для  почесних поховань, поховання   померлих 
(загиблих)  військовослужбовців (сектор  військових  поховань) на  території  
Рівнянського  кладовища  в  м. Кіровограді. 
 2. КП "Ритуальна служба –  спеціалізований комбінат комунально-
побутового  обслуговування" визначити місце під розміщення сектора для  
почесних поховань, поховання   померлих (загиблих)  військовослужбовців 
(сектор  військових  поховань) на  території  Рівнянського  кладовища  в               
м. Кіровограді та провести роботи з його благоустрою. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Осетрова Г.І. 
 
 
Секретар міської ради                                                                І.Марковський 
 
 
 
Павлова 24 85 93 
 

 
 
 


